
UCHWAŁA NR III/22/24 
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia radnych do reprezentowania Rady Miejskiej w Pelplinie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609) zgodnie 
z § 16 ust. 4 Uchwały Nr LXI/398/18 z dnia 9 października 2018 r. w sprawie nadania statutu dla Gminy Pelplin 
(Dz.Urz.Woj.Pom.2018.4062) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się radnych do reprezentowania Rady Miejskiej w Pelplinie w następujących komisjach, 
radach i zespołach: 

1) Gminnej Radzie Sportu działającej przy Burmistrzu Miasta i Gminy Pelplin - radny Dariusz Eckert, 

2) Komisji Mieszkaniowej - radna Dorota Steba, 

3) Komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych Gminy Pelplin w ramach   
otwartych konkursów ofert - radny Wojciech Cabaj, 

4) Komisji opiniującej wnioski o przyznanie stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Pelplin za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury - radny Łukasz Chmielecki, 

5) Komisji opiniującej wnioski o przyznanie stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Pelplin dla   wybitnie 
uzdolnionych sportowców - radny Łukasz Chmielecki, 

6) Komisji opiniującej wnioski o przyznanie stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Pelplin dla uczniów 
pobierających naukę na terenie Gminy Pelplin za szczególne osiągnięcia naukowe - radny Łukasz 
Chmielecki, 

7) Komisji opiniującej wnioski o przyznanie stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Pelplin przyznawania 
stypendiów dla studentów zamieszkałych na terenie Gminy Pelplin - radny Łukasz Chmielecki, 

8) Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród Burmistrza nauczycielom i dyrektorom szkół i placówek 
oświatowych Gminy Pelplin za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze - radny Przemysław Lamek 

9) Społecznej Radzie Programowej Miejskiego Ośrodka Kultury w Pelplinie - radny Daniel Michna. 

§ 2. 1. Tracą moc następujące uchwały: 

1) Uchwała nr XXVI/235/21Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie   wyznaczenia 
radnego do reprezentowania Rady Miejskiej w Pelplinie; 

2) Uchwała nr XXIII/204/20 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie   wyznaczenia 
radnego do reprezentowania Rady Miejskiej w Pelplinie; 

3) Uchwała nr III/33/18 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie   wyznaczenia 
radnego do reprezentowania Rady Miejskiej w Pelplinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pelplinie 
i wyznaczonym radnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0237A15F-E150-4560-9F61-043A3A566B62. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Pelplin. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pelplinie 

 
 

Jakub Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0237A15F-E150-4560-9F61-043A3A566B62. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku ze zmianą składu osobowego Rady Miejskiej w Pelplinie wynikającym z rozpoczęciem się IX 

kadencji Rady na lata 2024 - 2029, zachodzi konieczność dokonania wyboru reprezentantów Rady do 

poszczególnych komisji, rad i zespołów. 

Wyznaczenie radnych do składu wynika: 

(Ad § 1 ust. 1 pkt 1) z § 4. ust. 1. pkt 1 zarządzenia Nr 228/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pelplin z dnia 19 

października 2022 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Sportu przy Burmistrzu Miasta i Gminy Pelplin (1 

radny) 

( Ad § 1 ust. 1 pkt 2) z § 1 zarządzenia nr 210/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pelplin z dnia 12 grudnia 

2019 roku w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej i ustalenia regulaminu jej pracy (1 radny) 

(Ad § 1 ust. 1 pkt 3) z § 3 ust 1 pkt 4 zarządzenia Nr 55/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pelplin z dnia  

7 marca 2024 w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny i opiniowania ofert na realizację zadań 

publicznych Gminy Pelplin w 2024 roku i nadania jej regulaminu organizacyjnego (2 radnych) 

(Ad § 1 ust. 1 pkt 4) z §5 pkt 1 zał. do Uchwały nr LVIII/478/23 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 30 czerwca 

2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród za wysokie osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (1 radny)  

(Ad § 1 ust. 1 pkt 5) z § 7, pkt 1 zał. do Uchwały Nr LVIII/477/23 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 30 

czerwca 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów i nagród sportowych (1 radny)  

(Ad § 1 ust.1  pkt 6) z  § 5 pkt 1 zał. do Uchwały nr LVIII/475/23 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 30 czerwca 

2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów Burmistrza Miasta i Gminy Pelplin dla 

uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Pelplin za szczególne osiągnięcia naukowe (1 radny) 

(Ad § 1 ust 1 pkt 7) z § 6 pkt 1 zał. do Uchwały nr LVIII/476/23 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 30 czerwca 

2023 r. w sprawie zasad przyznawania stypendiów dla studentów zamieszkałych na terenie Gminy Pelplin  

(1 radny)  

(Ad § 1ust 1 pkt 8) z § 2 ust 4 pkt 2 zał. do Uchwały nr XLIII/288/17 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 29 

czerwca 2017 r w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania nagród Burmistrza nauczycielom  

i dyrektorom szkół i placówek oświatowych Gminy Pelplin za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze  

(1 radny) 

(Ad § 1ust 1 pkt 9) z § 9 ust.5 pkt 1 zał. do Uchwały nr XXVIII/231/13 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 26 

marca 2013 r. w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Pelplinie (1 radny) 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0237A15F-E150-4560-9F61-043A3A566B62. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/22/24 RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-06-27T10:13:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




